1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. CM/GP 415/2013                                                      Em 11 de dezembro  de  2013
Senhor
GERALDO LEITE

Presidente do CLUBE MOGIANO

Prezado Senhor,
Encaminho a Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO Nº 190/2013, de autoria   do nobre Edil professor CINOÊ DUZO, aprovada pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 09 de dezembro de 2013.
Atenciosamente,

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]